
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ 
РЕШЕНИЕ 

 

10 сентября 2024 года № 01-03-44        

                   

О внесении изменения в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Донской от 22 сентября 2021 

года № 01-03-59 «Об 

утверждении Положения о 

бюджетном процессе в 

муниципальном округе 

Донской» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального округа Донской, 

 

Совет депутатов муниципального округа Донской решил: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Донской 

от 22 сентября 2021 года № 01-03-59 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном округе Донской» изменение, признав 
подпункт «5)» пункта 5.1 раздела 5 приложения к решению утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 

 

Глава муниципального 

округа Донской                                                                                   Т.В. Кабанова 
 


